竞争性比选公告

建投紫玥府项目分销居间服务竞争性比选公告

1、比选条件:

建投·紫玥府项目分销居间服务(以下简称"本项目")资金已落实,招标人为云南民泽养老服务有限公司,代理机构为<u>云南招标股份有限公司</u>,现拟对建投·紫玥府项目分销居间服务进行公开竞争性比选,欢迎符合资格要求的潜在比选申请人参与比选。

2、项目简介:

2.1项目名称:建投·紫玥府项目分销居间服务。

2.2项目服务地点:临沧市临翔路蓝天东路。

2.3 资金来源: 自筹。

2.4发包范围:建投:紫玥府分销居间服务,包括但不限于对本项目可售物业进行代为媒体推广、分销居间、渠道整合等服务。

2.5分居间销售周期:合同签订之日起三个月。

3、资格要求:

3.1具有独立法人资格;

3.2信誉良好,当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标,投标人在递交比选申请文件前未被纳入"失信被执行人名单"(在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"信用中国(云南)"(www.yncredit.gov.cn/)查询)(提供网站截图);

3.3财务状况:投标人提供近三年(2020年至2022年)财务会计报表(包含利润表、资产负债表、现金流量表),成立的公司不足三年的,提供成立之日起至今的财务报表。

3.4本项目不接受联合体投标。

4、领取竞争性比选文件时间、地点及有关事项

- 4.1领取竞争性比选文件时间:北京时间<u>2023</u>年<u>11月24</u>日至2023年<u>11月28</u>日,每天09时00分至11时00分,14时00分至17时00分。
 - 4.2领取竞争性比选文件地点:云南招标股份有限公司(昆明市人民西路328号)办公楼403室。
 - 4.3领取竞争性比选文件时需由经办人持本人身份证原件领取竞争性比选文件。
 - 4.4每家报名费400.00元,售后不退。

5. 比选申请文件的递交

5.1 比选申请文件递交的截止时间(比选截止时间,下同)为**2023年11月30日 14 时 00 分**,地点为昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼四楼409室。

6. 发布公告的媒介

本次竞争性比选公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)及云南招标股份有限公司网(网址:http://114.67.203.23/ynweb/)同步发布,对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人:云南民泽养老服务有限公司

代理人名称:云南招标股份有限公司

地址:昆明市人民西路328号

联系人:郑皓予、张琳

电 话: 0871-65321740

传 真: 0871-65321740

联系邮箱: 599157202@qq.com